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Décision budgétaire modificative soumise au vote du  conseil d'administration n°2

2016

Comptable assignataire : M. BONJEOVANIE Pierre

DBM VOTE

0332934K
COLLEGE PIAN SUR GARONNE
1, Lalièyre Nord
BP 70015

33490 PIAN S/GARONNE

DEPARTEMENT : 
GIRONDE

SECTION DE FONCTIONNEMENT

DIFFÉRENCE RECETTES-DÉPENSESPRÉVISIONS DE RECETTESOUVERTURES DE CREDITS

81 709.1281 709.12 0.00Activité pédagogique

150 386.66150 386.66 0.00Vie de l'élève

180 123.94182 689.98 -2 566.04Administration et logistique

412 219.72414 785.76 -2 566.04Total services généraux (1)

204 183.70204 183.70 0.00Restauration et hébergement

27 233.0027 233.00 0.00Bourses nationales

231 416.70231 416.70 0.00Total services spéciaux (2)

643 636.42646 202.46 -2 566.04TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)
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Pièce B8.2

PREVISIONS BUDGETAIRES

SECTION DE FONCTIONNEMENT
DEPENSES RECETTES

DBM VOTEMme Natalie GAÜZERE
M. BONJEOVANIE Pierre

Décision budgétaire modificative soumise au vote du  conseil d'administration n°2

Rappel des crédits
ouverts (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des prévisions de
recettes

Vote du conseil
d'Administration

Rappel des recettes
admises (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des crédits
ouverts

Vote du conseil
d'Administration Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle
Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle

0332934K
COLLEGE PIAN SUR GARONNE
1, Lalièyre Nord
BP 70015
33490 PIAN S/GARONNE

DEPARTEMENT : 
GIRONDE

Activité pédagogique 81 027.12 81 027.12682.00 81 709.12 682.00 81 709.12

Vie de l'élève 150 386.66 150 386.660.00 150 386.66 0.00 150 386.66

Administration et logistique 181 882.67 179 316.63807.31 182 689.98 807.31 180 123.94

Total services généraux (1) 413 296.45 1 489.31414 785.76 412 219.72410 730.411 489.31

Restauration et hébergement 204 183.70 204 183.700.00 204 183.70 0.00 204 183.70

Bourses nationales 27 233.00 27 233.000.00 27 233.00 0.00 27 233.00

Total services spéciaux (2) 231 416.70 0.00231 416.70 231 416.70231 416.700.00

Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

-2 566.040.00

0.00

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

OPERATIONS EN CAPITAL

Total dépenses et recettes inscrites au budget 1 489.31 1 489.31644 713.15 642 147.11

-2 566.04

0.00 0.00

646 202.46 643 636.42

644 713.15 1 489.31 646 202.46 1 489.31 643 636.42642 147.11TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)



Tableau prévisonnel de financement

Rappel de la section de fonctionnement
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Pièce B8.3

Décision budgétaire modificative soumise au vote du  conseil d'administration n°2

RecettesDépenses

Section de fonctionnement

Résultat prévisionnel 

RessourcesEmplois
Opérations d'investissement

Total 

CAF

Augmentation du fonds de roulement

Montant du fonds de roulement

Prélèvement proposéPrélèvements déjà autorisés FDR estiméMontant au dernier compte financier

-2 566.04

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

36 586.07 0.00 0.00 36 586.07

DBM VOTEMme Natalie GAÜZERE
M. BONJEOVANIE Pierre

643 636.42646 202.46

0332934K
COLLEGE PIAN SUR GARONNE
1, Lalièyre Nord
BP 70015
33490 PIAN S/GARONNE

Aliénation ou cessions immobilières 0.00

DEPARTEMENT : 
GIRONDE



Etablissement :

EXERCICE 2016 - Edition du 09/02/2016

Pièce B10

0332934K
COLLEGE PIAN SUR GARONNE
1, Lalièyre Nord
BP 70015
33490 PIAN S/GARONNE

Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
soumise au vote du conseil d'administration

Page n° 1

DBM VOTE

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°2 Date résultat du CA : 09/02/2016 Réf : Don Foyer American Village Opération n°1 Type opération : 33 - Ressources non spécifiques

1 AP

LANGUE

0ANGLOPHO

7468 Autres dons et legs

Séjour anglophone en immersion

Langues et cultures étrangères

Activité pédagogique

490.00 1 510.00 2 000.00

2 AP

LANGUE

0ANGLOPHO Séjour anglophone en immersion

Langues et cultures étrangères

Activité pédagogique

15 170.00 1 510.00 16 680.00

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°2 Date résultat du CA : 09/02/2016 Réf : Participation Famille American Opération n°2 Type opération : 33 - Ressources non spécifiques

1 AP

LANGUE

0ANGLOPHO

7067 Contribution participants

Séjour anglophone en immersion

Langues et cultures étrangères

Activité pédagogique

14 500.00 -1 510.00 12 990.00

2 AP

LANGUE

0ANGLOPHO Séjour anglophone en immersion

Langues et cultures étrangères

Activité pédagogique

15 170.00 -1 510.00 13 660.00

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°2 Date résultat du CA : 09/02/2016 Réf : Don des abeilles séjour ski 16 Opération n°3 Type opération : 33 - Ressources non spécifiques

1 AP

CORSAN

0SKI2015

7468 Autres dons et legs

Séjour au ski 2015-2016

Corps, santé, bien-être et sécurité

Activité pédagogique

0.00 2 985.00 2 985.00

2 AP

CORSAN

0SKI2015

7466 Dons et legs caisse solidarité

Séjour au ski 2015-2016

Corps, santé, bien-être et sécurité

Activité pédagogique

2 685.00 -2 685.00 0.00

3 AP

CORSAN

0SKI2015 Séjour au ski 2015-2016

Corps, santé, bien-être et sécurité

Activité pédagogique

17 916.00 300.00 18 216.00
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EXERCICE 2016 - Edition du 09/02/2016

Pièce B10

0332934K
COLLEGE PIAN SUR GARONNE
1, Lalièyre Nord
BP 70015
33490 PIAN S/GARONNE

Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
soumise au vote du conseil d'administration

Page n° 2

DBM VOTE

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°2 Date résultat du CA : 09/02/2016 Réf : Complément LOLF Opération n°4 Type opération : 33 - Ressources non spécifiques

1 AP

CULTAR

13EACSORT

7411 Subventions minis.éduc.nat.

Sorties culturelles

Culture et création artistique

Activité pédagogique

268.15 657.00 925.15

2 AP

CULTAR

13EACSORT Sorties culturelles

Culture et création artistique

Activité pédagogique

268.15 657.00 925.15

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°2 Date résultat du CA : 09/02/2016 Réf : Participation Famille Ski 2016 Opération n°5 Type opération : 33 - Ressources non spécifiques

1 AP

CORSAN

0SKI2015

7468 Autres dons et legs

Séjour au ski 2015-2016

Corps, santé, bien-être et sécurité

Activité pédagogique

0.00 -275.00 -275.00

2 AP

CORSAN

0SKI2015 Séjour au ski 2015-2016

Corps, santé, bien-être et sécurité

Activité pédagogique

17 916.00 -275.00 17 641.00

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°2 Date résultat du CA : 09/02/2016 Réf : Remboursement bris de vitres Opération n°6 Type opération : 33 - Ressources non spécifiques

1 ALO

MAINT

0MAINT

778 Autres produits except.

Maintenance fournitures et travaux etab

Maintenance et sécurité

Administration et logistique

0.00 807.31 807.31

2 ALO

MAINT

0MAINT Maintenance fournitures et travaux etab

Maintenance et sécurité

Administration et logistique

6 000.00 807.31 6 807.31


